БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Навлинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
от 10.12.2019г.

п. Навля

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Навлинского районного Совета народных депутатов от 27.11.19 года № 6-49 «О проекте бюджета муниципального образования «Навлинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», опубликованного в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Навлинский район» от 29.11.2019г № 48 (10351), 10 декабря 2019 года в здании администрации Навлинского района в зале заседаний (2 этаж), состоялись публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Навлинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов». На публичных слушаниях присутствовало 67 жителей района.

Рассмотрев проект муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Навлинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Согласится с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Навлинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Предложить Навлинскому районному Совету народных депутатов принять муниципальный правовой акт «О бюджете муниципального образования «Навлинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Направить решение публичных слушаний на рассмотрение заседания Навлинского районного Совета народных депутатов.

Председателя оргкомитета                                                            Т.А. Сонных
Секретарь оргкомитета                                                                  С.Н. Корябина